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nesoií atítJI Jakmile pán pozná
tu mílou zvlááfní ano Ideální

stařenku nehude už inílí ardec b¥oXoYo
VŘESOVÁ VILA

Vypráví jak možno vylóčíti so doma

KnhSj trpíd muí ml hy árfmntl l dnea o výtisk Ičto Obdivuhodná Knihy
Zdarma M4 cnu $ 1 000 yro VnW-Au- ) xstižélio aiuftu MIM 7Aruvým mufjiu
Jk vytH))tl Heiřx:í KniAf lalďl muž který znuiýM ae oženili íxtá velice

jtrtcnfm UeUi knihy VuVW U UÁUt Zmuáminltn ohtiíemt nzá£ivnolí
eácpou ntmoc (r ldvln neb měchýř! nrvon laboslf ztrátou
muZnouli hroznými ny nob nemohoucnoatí kapavkou neb přljlct
krllcml nob špatnou krví nakažlivými neb nove získanými choro-
bami mittú t pakli- - (( alabým nervoaním z&dumclvým a těíko-myalný- in

neb trpíte náeledky hříchu z mladí rheumatUmem neb růz-

nými chorobami týkaíctmle hlavni mu£útuU kniha zdarma sflélí Vám
jik n'no rychle a trvale ae vyléčit! eoukrorněa tajně veavém vlaatním

a rcu-in- c reci proč irpiie i&k 11107no se vyiccm oiMnhil
kleti k)Af tnůz mladý Uh(ý neh chudý

liliFliniit rudu olxwXriia v lo knlxa idirmi Imt ntw-f-

anmovu vypraví v eotuMiuciie
remitho Titi

mři iivv&lio a iifti I Dolrá

6llu VMMvrAcciil Vawclio lrav(allý ví2ckll nectrtkejle odvaliv—uevcJ

ZAŠLETE TENTO KUPON NA KNIHU ZDARMA DNES
Toto nruvat ul V4# 6 loí k nIAtmu NowNflámc 'lidných rKiur objednané a zaplacené Kniha tuto zaallAaa }eit Poitou vyplav

o ni v J4noduoh6m xlvném obalu ta k U u ikdo neví {eho oUah u je

OR JOI Lit TI R k CO B M 709 N řIPTH AVC CHICAGO ILL

Miiov-l#k- avi caleUr ml polty vyplaoeni Vai Knihu cdarm pra Mul

vtju Mflilc wlltte

"To jo tragický osudí"
H účastí prohlížel si Arnošt po-

koj
"Totó celé museum utarožitno-stí- "

pravil "Já bych vSechno

odtud odnesl rád do zámku

Jseml' velkým ctitelem a náruži-

vým Hbčratelcm starožitností!"
"Paní Ilorynová by vám s

nabídla abyste si vybral
cokoliv by se vám líbilo ve staré

myslivně" pravil Lesina

V tom se otevřely dvéře a v

nich se objevila paní Ilorynová

ií'
U

Arnoňt hluboce a dvorně se jí mdiciy dohromady porno

klonil Zjev staré paní působili hla mi "Alp" pvněi mate —

naň mocně Hyloť mu jakoby zlPoílete anoTa šest balíčků "

e akladilU! vMomonlf wwdvl
avolMMlný nrb tenaty nrniix-n- nrb íiilrn 'i

kll-í- r druzi dokUiH

pro tohotoVelkého V6doe kuZdrv

Toto fiplnfi nezavazuje m£ k iilfemu

J

Pro ženy dívky

a nevěsty !

Potřebuje-l- i žena pomoci má

býti pomoc rychlá a jistá Ille-da- ti

ebáněti a zkoušet i teprve v

poslední chvíli to je již pozdě —

Vyplatí m proto vždy míti pr
každý případ po ruce dobrý a

prostředek Slyšte :

Více neš všichni doktoři a TÍ4- -

Toto jest stručný výňatek z dlou- -

hého anglického listu plného

chvály o "Alpě" který nám po-

slala Miss A Kohutek z Devol

Okk 16 listop 1912 A tako-

vých listu a poděkování máme

spoustu Světoznámá vyhlášeni
bylinná léčivá směs 'Alpa' ze sta-

ré vlasti pomůže mladým i sta-

rým ženám mužům i dítk&m i

tehdy když všechno ostatní selha-

lo Zkuste a přesvědčte se! Vel-

ký balíček za 50c dva za $100
šest za $250 vyplacené s českým
i anglickým návodem "Alpu"
objednejte na adresu: The "Ori-

on" Box 617 Dept B Omaha
Fob S objednávkou pošlete pe-

níze a napište že jste toto ěetli v

Pokroku 25- -

Ansiičinu noznáto?
Jat toáy jako ryba bec vody

jako těl bez života Vy nato

yiouta přes řeku bodoactiMti

Cfct se vydat přes m jen su
kocábce bez vesel f Cboote pro-

žiti celý srAj život v postrká
liduf Vy nehodláte se státi samo-

statným občanem f Americkými
Zdavli však ano my Vám pomfiíav
me! My Vás naučím ▼ DO Uo-hie- h

aaflkky a to při Vaii prast
dnna 24U

PlftTE NÁM I

Vikla Bratři
Lonsdalc Mitin
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Douglaa 119

vyborcá jon pivo

spoiahnoutl

aby jí před smrtí jeáti jmam

přestíboval"

leíjtt rozjímal rozjímal hra

je aí zlatým řetízkem který oví-j- e

kolem prstu J'ojediou nu vy

jasnilo zaebmuřcné jeho Čelo a

čtverícký uhiíičv přelétl přen je- -

io obličej Vzpomněl si na prv
ní myšlénku která mu ve přičíní
této bnc4 v prvý den pánova pří

jezdu probleskla v hlavě

"Ano tak učiním J'římo od

tud dovedu mladého pána do my-

slivny a Jičla která jo živým
skladištěm místních pověstí zaji-

sté nějakou o (krutni Labí zná

a tíuj ao mu zavděčí Jenom kdy
by ho ínné to podařilo než mu

sník vyloží výhody této změny

kterých já jako řřditol panství
ani zneuznatí ani podocniti nemo

hu J'ředeílý lesník starou paní
velmi dobře znal a chránil ji alo

tento je a bude neúproHný"
íicsína vedl ArnoAta od Černé

ho Labe jinou eeatou lesní do

zámku

J'oIcdní slunce proskakovalo
lesem akrze koruny atromft přen

cestu táhly mravenčí voje brouč

kové vylezli ze zemč a proháněli
se po mechu le šuměl v lištích

a keřích ozýval ho tajuplný ňevel

kořenná vfmě naplňovala vzduch

a omamovala až sílou svou

Arnošt tu postřehl vzácného

brouka tu se hnal za motýlem
onde utrhl nějakou inu neznámou

květinu nebo zkoumal různé tva-

ry divokých hub IHÍna mlčel a

stínil ai h čela pot
Tu náhle když vystoupili z vy

sokého lesa ocitli ho na otevře

ném lesním prost ranství se sta-

rou myslivnou

"Aj totě jako z pohádky!" —

zvolal ArnoSt

"To je prňvé ona stará mysliv-

na o které jsem se už zmínil"
"Tak tak má velicí romanti-

ckou polohu"
"Neráěil byste při té příležito-

sti vejiti a prohlédnout! si býva-

lý lovčí zámeček a zachovalé v

něm některé obrazy starobylé a

parohy vzácné? Při tom bychom
mohli také ihned na místě posou-

dili věc vdovy Ilorynové" mínil

ředitel

"I'roě ne? Vstoupilať nám

stará myslivna takřka aama do

cesty ž nelze věru dále se bráti

a nezavadili o ni Vejdeme pa-

ne řediteli Hád hí prohlídnu
sbírku parohu i staré obrazy Ma-

jí li cenu a já se v tom trochu

vyznám dáni co je vzácného pře

nést i do zámku 1 o tom stehová

ní si promluvíme! Pozoruji žt

vás tato palčivá otázka velice

znepokojuje"
"Ano jsem poruěníkem vnu-

čky její opuštěného sirotka a

konám tím také svou povinnost"
ArnoSt obíraje se romantikou

staré myslivny neměl na to od

povědí
"Zd bych chtěl miti letohr-

ádek!" poznamenal pouze
"A taková starobylá památka

by měla hýti nyní bajnovuoii!"

opáčil I China dúraně
Arnošt se usmál v zaníceni

stále myslivnu utkávajc svými

pohledy
Na lavičce u vchodu do síňky

vyhřívala se trojbarevuá kočka

na sluníčku v kleeich zpod kro

vii znvěMiiých proskakovali ptá-

ci a na jeleních parohách a obou

stran vchodu houpaly se včnce

I vřesu
Na prahu stála avědavá Učtu-k- a

ktcii jnkuiilt vyili Icou

oklli-n- t klIIlVhé postřehla fho
a vb hla by si ibdí prohlíd

U i IdWka íAiueckého pána o

Hřmi vnáiiio ii stah pro

cháii a pamiu ícditiltui
Vidouc fa ihirl oba k my l imíč

Iďiié přrhiila tipek fťrtmhu od

idoU nahoru by iakrU na

tpv kuchatťid a ilruhoii rukou

vařečku otAVjli dIala su'1 lo

hratné HkhitkV ktrrým ťli
w pani naučila

"fj VáuU iřattii ibdrí po

!cdo% poiiiA rnc lilam jm
lomipíih" ltala přb hiil úko

tem i prolillirji nymViU mara

litk'i v iiliiil v pttnb mll-- '

hit H lxlo'hl HOlif

"Mit natUit loif" clUI

IWliiIWa tulili ta jkibv lir
riKihatrn ptohiv ji tt f sAl I

Jaká ta Vrtbnt i'

I
rispasla) V# iuíluki ti

to jako láskou J'rvrí políbení

rozplaoieoí touhul"
Leaína podnikl jednoho dne

dejáí vycházku Jcaem n mbwlýHi

pánem do labnkčho údolí

et to překránná hornká par-

tie Iab otáčí ho tu kol ntr-mýc- h

vrchfiy a ntráoí Voda je-h- o

v tčehto místech úplnž zčer-n- á

přibírajíc barvy od černých
Ichů kterč v ní ho obráží 1'roto

lid nazývá toto rameno labnkč

Černým Imhmn

NaDejvyWírn bodu a výběžku
nkalním atojí malý otevřený glo

riet odkud ao rozevře pohled
do-If- i

do hlubiny kudy h proud že-

ne pře balvany a na eelč [oříčí

jež ho malebnč zatáčí

"fotč jako v Alpách" zvolal

překvapený Amoňt powtana zde v

obdivu

"To je u ná v Čechách" opá

čil hrdě LcHina

1'říjímám opravu i důtku by- -

la-l- f v tom takč zahrnuta pra
vil ArnoŘt jiodávajo řediteli obé

jruce "my i cenové nonuzei ne-

přirovnáváme krásy cizích zemí k

naáim ale vždy podřizujeme na-k- i

zeřni cizím I"

"Víc) hrdoati a nebevčdomí by

nám ve příčínč této hIuhcIo" po-

znamenal Lenina

"A více reklamy by nám ne

škodilo I"
Arnoát byl dneH více než kdy

jindy rozohněn a nadáen Hylť až

doHiid při každém výletu vždy

jiří[rHven na velebné krány Kr-kono- S

ale že hc mftže pokochali
v obraze takové velkolcponti na

hvč vlaHtní pňdč to ho velice roz

jařilo Cítil ho býtí trojnáHob

ným boháčem nyní kdy patří mu
i Čáat této obdivuhodné horaké

krajiny
V glorietu ho občcndvili poHtd

dankou kterou za nimi nluha iři
náScl Arnoňt zapaal nvoje jméno
na jeden z aloupo přijúl alavné a

kráHiié čeMké zemi a po té pravil
"líolein tohoto lahakého údolí

dozajiata hc otáčí mnohé krásné

pOVČHti"
' (ož o to! 1'ocHie zaac poenii

tvoří" iiHinál ho LcHina "Já
víak bohužel stále jediné na fň- -

dS reální ho pohybuji Vidím vňu

dy nejprve užitek panství a sbí

rám pouze dary zemč Vím pří

kladné že zde kde sedíme Hehá

zívají se myslivci že zde se sní

dává při honech ale scháejí-l- i

se zde nčjaké lesní nebo vodní

panny probíhají li zde výplody
fantasie nebo uscdá-l- i zde ob čas

i velitel všech duchových zjevil

Krkonoš sám král KrakonoS o

tom nevím ničeho povédíti"
"Tři jel jsem sem abych tadV

střílel a zatím s vámi po horách

blomtím Jsem to střelec co?

A vsak {tra začnu! Snad pani
myslivci kteří ci-l- é dny obchází1

jl lesem a prolézají vrchy znají
místní pověsti a báchorky
Čas bych započal i st Mlet i i sbí

rali perly národní poesie- pro pa

nu IWlého! Jsem to véru nevdéč

ný tvor zapomínám — A co ta

dy asi je rozhozeno podobnýcl
skvost (1 lidové poesie! de v této

liluliiné to Wlndá HNiion Vilike
r

tajuplně Vnadil bych o mno

ho že hi o t Vrném lahl vypra

vuji v krajině mnohé půvabné i

poučné pověsti lobo v kMé po
vénti Jako v báji a v báchorce

tkrývá si zlaté irno Miiičin

váté ryl pravlyl
likioa iiiruiil (Hohcnl v in-m- l

trvHl Ariioot poiiiiA'! iinnovo
U tht úd dl labského

1'oinámkft pánovu o slřllcid ho

iaraild ToiiiUal hi- - tu tam

hy mé) trochu iluti i ča

u k piaci h pfd iua rad h

nikoli aď iifoiidiika na v hnu

llitryiiovoii inksliU mu mvsl V

Iv týdi--
n uJ dnné liMthotal (

ina Arooilitvi prohlídku fttarr

myslivny ) pkaiM toVo ji
nťho i ivold Nrj alihčrnl
Vak holktot htti !'
llruié tiinai přoi u%y
IťV I iV illra tti!li )!
lil kt bť lV hti jtc dor tt

Mivtlivii) dilal
"Ča nrj v l' riiotial l

iioi pri
b " I i to W 4 lřc

na ai initU m n d

WHlC Jak hf tMI4 Ul !

piniáknr hnr —

Mezitím obé dívky apředly
hovor o bývwlýeh vrchnostech a

jak i tm wAA dávaly záležet

bloudila IW-l- a svými myšlénka-m- í

jinde Zprvu Hétu4činé ná-

hledu o tom rhmU a a vuíkcrou

dívčí neústupností opřela a bá-

jila toho že pán z Mladéjova pČ-řk- y

zavítal na panství} ale když

babička přidala ae ko straně

služky umlkla
J 'o večeři mmJU aí J'la jako

jindy k nohám babiččiným polo-

žila blavínku do jejího klína ale

dne ncžebroníla za pohádku
HniJa o nččcm nevědouc jasně"

o čem a majíc otevřené oči ne-

viděla babička dřímala
JJětu&ka jako hodinový atroj

v určitou chvílí vcžla by babi-

čku uložila do postele
JJěla se na ni zahleděla jako

človčk který probouzí se ze spa-n- í

'

"To to bylo krásné babičko"

pravila lííla ze zvyku
A babička e k tomu usmála

Nevěděla už ani Že vnučce niče-

hož nevypravovala
Tak políbila Héla babičee ru-

ku tato ji požehnala třikráte
křížkem vtiskla na čisté čelo

dívčino polibek a obČ si přály do-

brou noe Po té se rozešly kaž-

dá do své ložnice

liéla poHtavila hc u okénka ve

svém pokojíku a dívala ho k je-

zírku kterč před ní se stříbřilo

Les ztichl v odpočinku nočním

a božská míra nocí srpnové rozho-

stila se v okolí myslivny
Měsíc rozlil po celčm obrázku

Htříbrné moře své ziře a přemč-rii- l

jí v obrazivoati mlada dívčiny
v báchorkovou Mtříbrem vyklá-dano- u

síni z nějakého kouzelného

nebo mČKÍcovčho paláce
Na jezírku Vrakovaly papr-sk- y

Kvčtla tu vnořily se do vody

hluboko jakoby otevíraly vodní

tůní tu ho točiy jakoby po
hla-din- č

tančily 11 břehu houpala ho

JVIÍna lodička I ji obmyslil

tvým kouzlem měsíc laskovný a

přemčnil ve světle svém ve ntříbr

ný trňn volní víly

Hela Htála u okčnka ani nedý

chajíc a Hnila dále HVĎj kránný
Hen při pohledu na čarovnou krá-h- u

večera

VeSkery jKjhádky a povČHti
bá-

ji' i pravdy bňwič i [říbčhy ba-

biččiny VMcchno Hplynulo v mla-

dé mysli její v jediný zlatý nvit

který ozařoval a přemčňoval by-tot- it

její jako tnČMÍ' xvým avčthun

kouzelným lcni obrázek přetvo- -

řoval v báchorkový Hvčt Hela při
tčtn ořefiičnč touž tnuioii méla—

úlohu jako Icm a jezírko nevčdé

la o tom ani

A když nejzářivčjií hvUo roz-

lilo hc to okolí když z léna nriicl

zářivý déář v jezírko jakoby

drahokamy leč [to nem rozhazo-

val nyní iučnÍc vodním paitnáiu

pro zábavu rozjannilo ho v mo-tauie- i

jejich myšlének a dívčiny

noy nloiičily hu v jedni jediný vel-

ký cit kterým naplnila hc mynl

Hrdct) její A fintí rievililiA (U-

lít pHUCIIkké vznánebi nu k výái

vroucí tlť t k 4 modlitba
Kuet lUltny hc Hjjaly oko

yhoná ivcdbi hc k obloze

III
V itaré myillvn

Arnoit ineikal jíl čtrnáete dnú

v MartMnč lc pomid jrit' oi

hí iicvyutři Id

IttMiiNiit ik h krajiny pvab
lor k ranná pařily ktcrJ

VokmI h Miu biiiT povoleni
liioí píiky kam iie)o v ku

čárku jeti prohlídka pntvl —

ultiUm Vllkt-r-é koiuht ktrré HU

Uj( V liiajrtrk ltttliiit
vl opojil i ti jjilti lot tou mť1-roi- t

fa iapounr H4 druhou H

pfbMny pri kterou přijal it4 pn
Htlt

fbn l c poil kru Krkti

loti lim ťoíhl % t' i i v

ZVmmMV ll'tk Hillfi Utoil

vt kt 1 mu i4 dUi ťl
ofitátiiHot t p4ii dni koni ďl
i %tjirku )ti4iku tc

dilílťltl

"'Md l ryWrld -
i% 4

toiki4t honit by JaVmilf jd
ťti MitMI kolvj lrv bo lu liU"
t' kil rloi (uUltli 'Mo

rámce dveří byl před něj vystou- -

pil živý obraz starodávna Hétu-Šk- a

byla totiž hbitě mezi tím svou

paní oblékla do nejdražší hedváb-

ných Satft popelavé barvy zdo-

bených pravými krajkami nedba-

jíc toho že převálo přes jejich
střih látku a barvu mnoho let a

s nimi mnoho změn

Paní Horynová pohybovala se

vsak v těchto staromodních ša-

tech a takovou dvorností a s tako-

vým taktem že Arnošt bezděčně

so vmyslil v ony doby menuetů o

nichž mladí mluvívají s úsměš-

kem a staří s úctou jf

Hovor udržoval Lesina sám se

starou paní
Arnošt se rozhlížel po světnici

Ano toto okolí jest přiměřeným
rámcem k této staré paní ale ja-

ký je to život zde v této samotě

v tomto ovzduší starobylosti pro
mladé děvče f Arnoštovi zamihla

se tu upomínka na děvčátko s

vřesem prvního tvora kterého

potkal na panství svém V tom

pravil Lesina:

"Kde je Hčlinka?"

"Aj ta někde v lese sedí asi s

knihou!" usmála se stařenka

"Kterého z básníků nyní si

Mívňť každé chvíle jiné
chuti"
"Pěla je nyní těkavá vyhle-láv- á

v každém něco jiného
Jen by četla a četla "

"V dívčím životě bývá taková

loba"
(Pokračování)
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Telefon

Vcří a Icbioji
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Jiníno

Adreiwa

pouze mimo mynUvnu k zúrnku

Jířtiiiíka ocitla ho tím náhle vyHo-k- o

výne wifíířky která mi chlu-

bila h n vndinoHtí už třikrite
rul 11 vila I'řek vápením pustila cí

pek od fěrtochu a objala vařečku

obřímu rukama

"fi v benídce ponížení pro-ním- "

odpovídala týmž zvukem

IiIiihii jiikýin ani tíuikritc dokud

jeKtY' bydlela h paní hvou v zArn-- k

11 na podobné otázky hoHtňin

přiwvéděovala "OhláHÍm hnědl"

"Nuže ohlftate nás" podotkl
Lenina a právem domácího příte-

le prosil pana z Mladejova ahy

veíel Nejprve podrobili oba dva

prohlídce krásnou fbirku piirohft

v HÍni naícž Lenina nám otevřel

dvéře obytného pokoje a vybízel

Arnoňta ke vHtoupení

"Nepřipadalo vám jioriřkud

komické že jnem hi dával ohlňui-ti?- "

tňzul hc licnina Btlumiv

hluH "Paní nadleHní

e ani v nejtnenaírn sta-

rých zvykft Hvýeh a zařídila hí vo

Htaré myslivně takový zpňsob ži-

vota jakému zvykla od dětství

Neustoupila ani na čárku od za-

vedené dvomoHti Jsem žádostiv

eo řekněte až ji poznáte Zde je-

jí podobizna" dodal ukazuje na

obraz "a vedle ní nebožtík pan

nadlesní ňlechetný to muž byl

mně oteovHkým přítelem které-

mu mnoho děkuji Prožil tak

mnohou utrusť! Těžká rána osu-

du uklátila jej do hrobu Ubohá

paní to přežila ale od té chvíle

jakoby byla v Brdci i v mozku je-

jím praskla nejzvuěnčjHÍ struna

pouze živoří Mívá i časté svá

chvíle slabosti kdy buď spí hiuf

blábolí jakr děti

"Je snad na mysli pomatena?"

"Nikoliv de pouze dětinská

na mysli usláblá a ztrácí paměť

Zejména ona doba hrozná plná

žalu vytratila se ií z mysli Mé- -

lať jediného syna kterého příliš-

nou láskou zkazila Vychovávala

a vedla si ho jako princátko a

vnáéck pak žil také jako kava-

lír Iahkomyhlník ničemu se ne-

učil ničím nebyl nikde neměl

stání až venkoncem když již

promrhal donti značné mění mat-

čino a oeiiil se ho nličnou ale

chudou dívkou přijal místo v

jedné bance v Praze Snad ly
e byl x lúhky k ženě a k rodim'

poxdčji měnil kdyby jeho ysu

koiiivslnoht a piiiiovačnoht se hý-

ly anealy se nliižebiiiiil postave-

ním Ncipokojt-n- t ji ho a umí

dem vriWttlit 1'tMliUelté pouta-

eiil věčné dli it láni a odHkáid

kaidé řttkoíe čaté nedňiitntky
v dumě vSrehtio Ztrpčovalo jeho

mut 1 "lnuli 1 dne atrhla lw'i1

k mixi til ni a pánem

přiilstaVenMVa který j-- j jhi té

Jlč ke litinu pronásledoval

Vou loprlíid Nějaké lieportd

ky xa tn ti Hlkr)ly VV e

umlčila j tm nutrii tedy m viiii

nie určitého ji ii aniné iiexaručené

včti ktiré lihdU kolnalV

loveni jtslmdm ďif
i aAld na lw 4tNld
aiiet hal d lola lm dvu kle

fA d inialcf pi jcht Mtnrl l umr

b kdl hU dil ii

"t díla 'n i IKol titi riuJ
l tlKl td4t a fAttaVil kllS

itittl matku ) itoilitMič W rul"mu

ut V loifatitÍ Htatka pit

Iboihá a trapné tt imt l V I I hv

U vit-- Iut I t y laplatda
MtačnA illitt v inttir id t

i l k kdii l ví nt M-ttl- i

I'- - ta mn ftutmn a iř-li-

lil'!!! "

Wůžot na tonto starý a osvódóený zé- - t
lavod
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Kdyl JUu asvitifit surý lni v Ck4i-f- c had

tiiaiar

Kdyl polita pr své pMhuanl K rřálaly shy pHjU Ki Aa

rif s dVK kupta Jl vpU#4 l!ky př lUltlmar
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